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ITÄMEREN SUOJELUKOMISSION 43.  vuosikokous 3. -4 .3 .2022; VAL-
TUUSKUNNAN ASETTAMINEN 

1  Vuosikokouksen s isäl tö  

Itämeren suojelukomission (HELCOM) 43. vuosikokous pidetään 3.-4.3.2022. Kokous järjes-
tetään COVID-pandemian vuoksi virtuaalikokouksena. Kokouksen puheenjohtajana toimii Li-
lian Busse Saksan ympäristövirastosta.  

Vuosikokouksen tärkein aihe on lokakuussa 2021 hyväksytyn Itämeren toimintaohjelman Baltic 
Sea Action Planin (BSAP) toimeenpanon käynnistäminen. Vuosikokous on HELCOM:n sään-
tömääräinen kokous, jossa hyväksytään edellisen vuoden vuosiraportti ja tilinpäätös sekä vii-
meistellään tulevaa työkautta koskevat suunnitelmat ja talousarvio. Lisäksi kokouksessa käsi-
tellään tarvittaessa Itämeren tilanarviotyön päivittämistä (HOLAS 3). 

Kokouksessa käsitellään myös muita tavanomaisia komission toimintaan liittyviä asioita kuten 
työryhmien tuloksia ja ehdotuksia työsuunnitelmiksi, vuoden 2021 toimintakertomusta sekä sih-
teeristön toimintaan ja henkilöstöön liittyviä asioita.  

2  Suomen valtuuskunta  

Tarkoituksena on, että valtioneuvosto asettaisi kokoukseen valtuuskunnan, jonka puheenjohta-
jaksi nimitettäisiin ympäristöneuvos Jan Ekebom ja varapuheenjohtajaksi erityisasiantuntija 
Henna Rinne ympäristöministeriöstä. Valtuuskunnan muiksi jäseniksi nimitettäisiin neuvotte-
leva virkamies Penina Blankett ympäristöministeriöstä, Itämeri-suurlähettiläs Helena Tuuri ul-
koministeriöstä, neuvotteleva virkamies Heikki Lehtinen maa- ja metsätalousministeriöstä, joh-
tava asiantuntija Anita Mäkinen Liikenne- ja viestintävirasto Traficomista sekä vesibiologi Mi-
kael Wennström Ahvenanmaan maakunnan hallituksesta. 

3  Toimivalta  

Valtioneuvoston ohjesäännön 3 §:n 7 kohdan mukaan valtioneuvoston yleisistunto käsittelee ja 
ratkaisee valtuuskunnan asettamisen kansainvälistä kokousta varten, kun asia koskee useampaa 
kuin yhtä ministeriötä eikä asia kuulu tasavallan presidentin ratkaistavaksi. Kokouksen merkit-
tävyys ja odotettavat lopputulokset eivät ole luonteeltaan sellaisia, että valtuuskunnan asettami-
nen edellyttäisi tasavallan presidentin päätöstä. Edellä esitetyn johdosta esitetään, että valtio-
neuvosto asettaa Suomen valtuuskunnan Itämeren suojelukomission (HELCOM) 43. vuosiko-
koukseen. 


